PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO
DO ESTADO DE MINAS GERAIS

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 02/2025

2ª Convocação dos Aprovados

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, , torna público a Segunda
Convocação de Aprovados do Concurso Público - Edital nº 01/2024, referente
aos cargos descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do
Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista dos convocados para comparecerem do dia
23 ao dia 29 de janeiro de 2025, das 08:15hs às 10:30hs, ao Departamento de
Recursos Humanos situado na Rua Professora Maria Coeli Franco, nº 13, sede da
Prefeitura Municipal de São Gotardo, a fim de manifestarem o interesse na investidura
do cargo conforme determina o item 15 do Edital.

Os candidatos deverão comparecer munidos dos documentos referentes a nomeação
constantes no item 15.4 do edital, a lista de exames admissionais será requerida pelo
Departamento de Recursos Humanos, seguindo as especificações da NR-07, os
candidatos terão até o dia 10/02/2025 para apresentarem os exames médicos para a
marcação da consulta admissional.

O Edital de Convocação está disponível para consulta no site da Prefeitura Municipal
de São Gotardo/MG (www.saogotardo.mg.gov.br).

São Gotardo/MG, 22 de janeiro de 2025.

MAKOTO EDISON SEKITA
Prefeito Municipal

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS (Art. 13.3.1 do Edital)

2ª CONVOCAÇÃO

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1051 EDNA MARINA DA SILVA (***) 16/10/1966 102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 6

2258 MARIAMARTA ALVES SILVA (***) 25/07/1973 102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 7

1902 VIVIANA HELENA SILVA (***) 13/05/1981 102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 13

1050 MARGARIDA FERREIRA BARBOSA DE PAULO (***) 05/04/1973 102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 18

997 CLENILDA APARECIDA DA SILVA 11/08/1973 102 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 21

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO
CÓDIGO DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO AMPLA
CONCORRÊNCIA

1194 ELISSON ALVES DA CRUZ (***) 18/11/1999 104 ELETRICISTA 1

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO
DATA DE

NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO AMPLA
CONCORRÊNCIA

1575 GUSTAVO GONÇALVES DOS SANTOS (***) 15/07/1996 106 OPERADOR DE MÁQUINAS 1

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1531 VERÔNICA KETLEY SILVA (***) 15/09/2000 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2

1324 GABRIEL SILVA RIBEIRO (***) 22/01/1997 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 5

2578 CARLOS ROGERIO DA SILVA MOURA (***) 26/06/1997 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 13

1184 VICTOR EMANUEL VILELA BARBUY (***) 11/01/1985 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 15

197 TIAGO DOS ANJOS MATOS 02/02/1996 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 18

2281 RAFAEL DE LIMA SILVERIO 22/10/1990 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 19

2588 LEONARDO QUEVEN LOPES 18/10/1996 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 20

2075 GUSTAVO HENRIQUE DE OLIVEIRA DESIDERIO 26/12/1995 201 AUXILIAR ADMINISTRATIVO 21

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

1532 VERÔNICA KETLEY SILVA (***) 15/09/2000 202 AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR 1

1497 DENISE BENVINDA DOS SANTOS 03/11/1980 202 AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR 3

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

CÓDIGO
DO CARGO CARGO CLASSIFICAÇÃO AMPLA

CONCORRÊNCIA

370 NATHÁLIA GEOVANA CALEJON GOMES (***) 03/10/2001 204 FISCAL MUNICIPAL - ENSINO MÉDIO 1

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

CÓDIGO DO
CARGO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

616 JOÃO VICTOR GONZAGA DE MORAIS (***) 05/07/1996 208 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 2

2253 PEDRO PAULO DA SILVA 17/04/1970 208 TÉCNICO EM RADIOLOGIA 3

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2475 MARIA DE FATIMA ASSUNCAO (***) 07/05/1980 209 PROFESSOR AUX DE
EDUCAÇÃO INFANTIL 2

592 TATIANA DE BORBA LACERDA (***) 27/05/1992 209 PROFESSOR AUX DE
EDUCAÇÃO INFANTIL 3

938 ANDRESSA APARECIDA CARDOSO FERREIRA 20/05/1999 209 PROFESSOR AUX DE
EDUCAÇÃO INFANTIL 5

2585 NICOLLY FERNANDA DOMINGOS 15/01/2003 209 PROFESSOR AUX DE
EDUCAÇÃO INFANTIL 7

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2471 MARIA DE FATIMA ASSUNCAO (***) 07/05/1980 210 PROFESSOR PI 1

911 CLEUDE MARIA DE MELO FERREIRA 09/01/1969 210 PROFESSOR PI 29

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

CÓDIGO DO
CARGO CARGO CLASSIFICAÇÃO AMPLA

CONCORRÊNCIA

2014 EDSON BARBOSA RODRIGUES JUNIOR (***) 21/04/2001 308 EDUCADOR FÍSICO 1

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2402 NATÁLIA MIRELLE AMARAL DE LIMA (***) 30/05/1988 309 ENFERMEIRO - 40H 3

970 TATIANE ANTONIETA ALVES 23/10/1989 309 ENFERMEIRO - 40H 6

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

234 GUILHERME COSTA MELLO (***) 25/07/1995 312 FISCAL MUNICIPAL - ENSINO
SUPERIOR 1

2143 CRISTIANO FLÁVIO RODRIGUES 27/04/1988 312 FISCAL MUNICIPAL - ENSINO
SUPERIOR 2

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

CÓDIGO
DO

CARGO
CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

332 GLENDA CARLA XAVIER GUIMARÃES (***) 26/11/1987 315 MÉDICO CLÍNICO 1

2081 MATHEUS FELLIPE TEIXEIRA DE ALMEIDA 18/09/1995 315 MÉDICO CLÍNICO 2

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO DATA DE
NASCIMENTO

CÓDIGO DO
CARGO CARGO

CLASSIFICAÇÃO
AMPLA

CONCORRÊNCIA

2413 MARCILENE VIRGINIA DE CARVALHO LÍCIO (***) 22/01/1985 320 PSICÓLOGO 4

2443 VICTORIA PESSOA MORAIS 19/11/2002 320 PSICÓLOGO 6

(*) Reserva de vagas para Pessoas com Deficiência, conforme estabelecido na Lei Federal nº 13.146/2015, no Decreto nº 3.298, de 20 de dezembro de 1999, e alterações do Decreto nº 9.508, de 24 de setembro de 2018.
(**) Reserva de vagas para Negros.

(***) Segunda convocação

		2025-01-22T14:13:37-0300
	MAKOTO EDISON SEKITA:32882157991